

KTK-TORNIO OY:N MAA-AINESLUPA TILALLE SORAPALSTA 851-413-75-1, KAAKAMO,  
TORNIO

1046/11.01.00/2020

MELAYMP 23.02.2021 § 20

Valmistelija ympäristötarkastaja Anu Rautiala:

KTK-Tornio Oy on toimittanut Meri-Lapin ympäristölautakunnalle maa-ainelain (555/1981) mukaisen lupahakemuksen, joka koskee soran ja hiekan ottamista Tornion kaupungin Kaakamossa sijaitsevalta tilalta Sorapalsta 851-413-75-1.

Maa-ainesten ottamisalueen pinta-ala on noin hehtaari ja ottamismäärä 30 000 k-m<sup>3</sup>. Maa-ainesten ottamislupaa haetaan kymmeneksi vuodeksi. Ottamissyvyys on 1-6 metriä.

Alue ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella tai valtakunnallisesti arvokkaalla geologisella muodostumalla. Alueella ei ole tiedossa luonnonsuojelullisia arvoja. Ottamisalueen länsipuolella sijaitsee Kaakamon motocross -rata, jonka toiminnot laajenevat ottamisalueelle toiminnan päätyttyä. Maa-ainesten ottamisalue palautetaan metsämaaksi, mikäli aluetta ei otetakaan motocross -käyttöön.

Liitteenä on päätösesitys tätä toimintaa koskevaksi maa-ainesluvaksi. Olennaiset tiedot lupahakemuksesta ja sen käsittelystä on esitetty maa-aineslupapäätöksen kertoelmaosassa. Luvan käsittelyyn liittyvät asiakirjat ovat kokonaisuudessaan nähtävissä ennen kokousta Tornion kaupungin ympäristönsuojelussa.

LIITTEET

Esitys KTK-Tornio Oy:n maa-ainesluvaksi  
Hakemusasiakirjat  
Sijaintikartta

YMPÄRISTÖPÄÄLLIKÖ AAPO MÄENPÄÄ:

Ympäristölautakunta tekee liitteen mukaisen maa-aineslupapäätöksen, josta peritään 975 euron käsittelymaksu (sisältää naapurikuulemisen). Päätökseen liitetään valitusosoitus. Lupapäätös ja kuulutus päätöksestä laitetaan nähtäville Tornion kaupungin verkkosivuille. Tieto päätöksestä julkaistaan Kotikulmilta -lehdessä. Lupapäätös liitteineen toimitetaan hakijalle sekä Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle.

Merkitään pöytäkirjaan tiedoksi, että alueesta tehty

esikauppasopimus omistajan kanssa 26.7 2019.

Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta.

MERI-LAPIN YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: ympäristötarkastaja Anu Rautiala puh. 040 770 3239

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna hallintovalitus Pohjois-Suomen hallinto-oikeuteen.

Otteet:

Hakija (postitse ja sähköpostitse)

Lapin ELY-keskus, kirjaamoon sähköisesti

Valmistelija

Tieto päätöksestä:

Kotikulmilta -lehti

---